2

ПРОТОКОЛ 06
заседания правления СНТ «Энтузиаст»

  Р.Ф., М.О., г. Одинцово
  Территория СНТ «Энтузиаст»                                                          27 октября 2020 г.
   Присутствовали:
	Председатель правления
	Члены правления

	Осташко И.А.
	Крюковский А.В.

	Шмелёва Е.Ю.

Кворум имеется.
Поступило предложение начать заседание правления.
Председателем собрания избрать Осташко И.А.
Секретарем избрать Шмелёву Е.Ю.
По данному вопросу проголосовали «за» единогласно.
Выступила Председатель правления Осташко И.А. с предложением утвердить следующую повестку:
Обсуждение заявления члена СНТ «Энтузиаст» Осиповой Е.И. (участок № 56)

Решили: утвердить данную повестку – единогласно.
По данному вопросу выступила Осташко И.А.
[bookmark: _GoBack]Она сообщила, что от Осиповой Е.И. поступило заявление по поводу аварийного состояния обочины центральной дороги Товарищества на углу участка № 52.
Осипова Е.И. указывает на опасность данного участка для автомобильного движения, особенно в зимний период. В связи с этим Осипова Е.И. просит провести необходимые ремонтные работы до наступления холодов.
К заявлению прилагается фотография аварийного участка.

В результате рассмотрения заявления Осиповой Е.И. правление СНТ «Энтузиаст» решило:

1. Признать, что данный участок дороги действительно представляет опасность для автомобильного движения и создаёт предпосылки к ДТП.

2. Выделить из бюджета СНТ «Энтузиаст» (статья расходов «Дорожный фонд») сумму 2 000 (две тысячи) руб. 00 коп. на приобретение необходимых для ремонта материалов. Покупку материалов подтвердить соответствующими финансовыми документами.

3. Ремонт выполнить силами штатного сторожа СНТ «Энтузиаст» Давлатёрова А.Н. в счёт начисляемой ему заработной платы.

4. Ремонт завершить до конца октября сего года, а чём составить Акт приема-сдачи работы.
Данное решение принято на заседании правления СНТ «Энтузиаст» единогласно

Председатель правления СНТ «Энтузиаст»      _____________________/Осташко И.А./

  Члены правления:		                              ____________________/ Крюковский А.В./

                                                                                         ___________________/Шмелева Е.Ю./